

# Panasonic przedstawia fakty i obala mity dotyczące zdalnego sterowania i monitoringu pracy pomp ciepła



**W środę 12 stycznia 2022 roku o godzinie 10:00 Panasonic organizuje webinar dotyczący zdalnego sterowania i monitoringu pracy pompy ciepła. Podczas szkolenia zostaną przedstawione praktyczne informacje, które pozwolą w pełni zrozumieć to zagadnienie.**

Pompy ciepła to jedno z najbardziej ekologicznych i efektywnych rozwiązań ciepłowniczych z punktu widzenia efektywności energetycznej i neutralności ekologicznej. Poza tym, że świetnie pełnią swoją funkcję i są przyjazne środowisku, mają również dodatkowe zalety. Ich działanie wpisuje się w ideę „smart domów” – użytkownik może je obsługiwać w intuicyjny sposób przy użyciu zdalnego sterowania, a także korzystać z serwisu bez wychodzenia z domu.

Adapter sieciowy Panasonic CZ-TAW1, dzięki swoim dwóm odsłonom AQUAREA SMART Cloud i AQUAREA SERVICE Cloud to narzędzia do zdalnego monitoringu pomp ciepła Panasonic, użyteczne zarówno dla wykwalifikowanych instalatorów, jak i dla właścicieli pomp. Instalatorzy mogą dzięki nim monitorować pracę urządzeń tak, aby w przypadku konieczności diagnostyki sprzętu i korekty parametrów pracy pompy móc odpowiednio zareagować online. Dzięki temu użytkownicy zyskują komfort i poczucie bezpieczeństwa.

Podczas webinaru ekspert Panasonic z wieloletnim doświadczeniem, Maciej Stawiarski, opowie jak – krok po kroku – zamontować adapter, prawidłowo stworzyć konta użytkownika i instalatora. Pokaże także proces rejestracji adaptera i wygeneruje prośbę o zdalny serwis. Podczas spotkania będzie można się również dowiedzieć, gdzie szukać poradników video i dodatkowych źródeł informacji związanych z omawianym zagadnieniem.

Rejestracji na wydarzenie można dokonać pod linkiem. Więcej informacji na temat pomp ciepła Panasonic można znaleźć na stronie internetowej Panasonic Heating & Cooling.

## KONTAKT

**Panasonic**

[Panasonic](#)

**Tel:** +48 22 338 11 00

**Adres:**

Wołoska 9a

02-583 Warszawa

☒